

Anexa nr.4										
Specificatii de Pret										
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]										
Numărul procedurii de achiziție: MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1782988136109										
Obiectul de achiziției: Lămpi electrice, aparatură de iluminat și de distribuție a luminii, prize și accesorii										
Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1/ Becuri; Corpuri de iluminat; Panel Led; Tub Led; Driver Led										
1		Bec Led A60 10w E27 6000k	buc.	200,00	9,00	10,80	1800,00	2160,00	în decurs de 15 zile de la solicitare	IBAN MD91ML00000000022 5152859
2		Bec Led A60 15w E27 6000k	buc.	150,00	12,50	15,00	1875,00	2250,00		
3		Bec Led Stradal 50w E27 6000k	buc.	50,00	130,00	156,00	6500,00	7800,00		
4		Bec Led G45 3w E27 6000k Lumina Led	buc.	50,00	21,50	25,80	1075,00	1290,00		
5		Corp De Ilum. Cu Senzor Rhomb 2x25w	buc.	50,00	121,00	145,20	6050,00	7260,00		
6		Corp De Iluminat Rku F/Droseli Pl E27 Alb	buc.	50,00	217,00	260,40	10850,00	13020,00		
7		Panel Led Frameless Ext. 18w 120*120*55mm 6400k 30pcs (Echivalent)	buc.	10,00	62,50	75,00	625,00	750,00		
8		Corp De Iluminat Led 2*36 W Extern	buc.	40,00	92,00	110,40	3680,00	4416,00		
9		Corp De Iluminat Led 2*18 W Extern	buc.	20,00	65,00	78,00	1300,00	1560,00		
10		Led Panel 600*600 48w 6500k	buc.	120,00	385,00	462,00	46200,00	55440,00		
11		Tub Led T8 750lm 600mm, 14w 6500k, Ac220v	buc.	900,00	45,10	54,12	40590,00	48708,00		
12		Tub Led T8 1500lm 1200mm, 20w 6500k, 180-264v	buc.	500,00	49,00	58,80	24500,00	29400,00		
13		Driver Led Pentru corpuri de ilum. 48w 85/265v	buc.	30,00	110,00	132,00	3300,00	3960,00		
Total Lot 1							148345,00	178014,00		
Lot 3/ Bandă electroizolantă										
1		Banda Electroizolanta Phv 10* 20 Rosie	rulou	20,00	8,40	10,08	168,00	201,60	în decurs de 15 zile de la solicitare	IBAN MD91ML00000000022 5152859
2		Banda Electroizolanta Phv 10* 20 Galben	rulou	20,00	8,40	10,08	168,00	201,60		
3		Banda Electroizolanta Phv 10*20 Verde	rulou	20,00	8,40	10,08	168,00	201,60		
Total Lot 3							504,00	604,80		

Lot 4/ Cablu Vvgng; Fire electrice; Conectoare										
1		Cablu Vvgng Ls 3*1.5 (100m)	m.	200,00	14,05	16,86	2810,00	3372,00	în decurs de 15 zile de la solicitare	IBAN MD91ML00000000022 5152859
2		Cablu Vvgng Ls 3*2.5 (18)	m.	200,00	22,00	26,40	4400,00	5280,00		
3		Fir Electric Pvs 3*1.5	m.	50,00	14,60	17,52	730,00	876,00		
4		Fir Electric Pvs 3*2.5	m.	50,00	24,10	28,92	1205,00	1446,00		
5		Fir Electric Svvp 2*0.75	m.	100,00	4,95	5,94	495,00	594,00		
6		Conector Îmbinare Cu Pîrghii Wago 2* 4mm (Echivalent)	buc.	200,00	1,50	1,80	300,00	360,00		
7		Conector Îmbinare Cu Pîrghii Wago 2* 6mm (Echivalent)	buc.	200,00	9,50	11,40	1900,00	2280,00		
8		Conector Îmbinare Cu Pîrghii Wago 2*10mm ((Echivalent)	buc.	100,00	12,50	15,00	1250,00	1500,00		
9		Conector Îmbinare Cu Pîrghii Wago 4*4mm (Echivalent)	buc.	50,00	2,50	3,00	125,00	150,00		
10		Conector Îmbinare Cu Pîrghii Wago 4*6mm (Echivalent)	buc.	50,00	19,00	22,80	950,00	1140,00		
11		Conector Îmbinat Cu Pîrghii Wago 4*10mm (Echivalent)	buc.	50,00	30,00	36,00	1500,00	1800,00		
Total Lot 4							15665,00	18798,00		
Lot 5/ Canal pentru cablu; Cutie externă; Fișă euro; Prize;										
1		Canal Pentru Cablu 20*10*2000 Adeziv (Echivalent)	m	100,00	5,50	6,60	550,00	660,00	în decurs de 15 zile de la solicitare	IBAN MD91ML00000000022 5152859
2		Canal Pentru Cablu Ruvinil/Elecor 25*25*2000 Mm	m	100,00	7,50	9,00	750,00	900,00		
3		Cutie Externă 100*100 Ermetică	buc.	50,00	13,00	15,60	650,00	780,00		
4		Fișă Euro 16a 250v (1p+Pe+N) Cu Împământare	buc.	70,00	6,70	8,04	469,00	562,80		
5		Canal P-U Cablu60*40*2000mm	m. (1 buc. - 2m.)	100,00	18,50	22,20	1850,00	2220,00		
6		Canal P-U Cablu Cu Adeziv 10*10*2000mm	m. (1 buc. - 2m.)	100,00	4,50	5,40	450,00	540,00		
7		Priza Unit. Inter. Euro 16a 250v (1p+Pe+N)	buc.	50,00	12,50	15,00	625,00	750,00		
Total Lot 5							5344,00	6412,80		
Lot 6/ Întrerupătoare; Prize; Senzor										
1		Întrerupator Unitar Interior 16a	buc.	50,00	28,00	33,60	1400,00	1680,00		
2		Întrerupator Dublu Interior 16a	buc.	50,00	34,80	41,76	1740,00	2088,00		
3		Întrerupător Cap-Scară Unitar Interior 16a	buc.	10,00	36,40	43,68	364,00	436,80		

4		Înterupător Cap-Scară Dublu Interior 16a	buc.	10,00	49,80	59,76	498,00	597,60	în decurs de 15 zile de la solicitare	IBAN MD91ML00000000022 5152859		
5		Intr.Automat Ba 1p, C32	buc.	50,00	20,00	24,00	1000,00	1200,00				
6		Intr.Automat Ba 1p, C25	buc.	50,00	19,20	23,04	960,00	1152,00				
7		Intr.Automat Ba 1p, C16	buc.	50,00	19,20	23,04	960,00	1152,00				
8		Intr.Automat Ba 1p, C10	buc.	30,00	19,20	23,04	576,00	691,20				
9		Intr.Automat Ba 3p, C16	buc.	10,00	51,70	62,04	517,00	620,40				
10		Intr.Automat Ba 3p, C25	buc.	10,00	51,70	62,04	517,00	620,40				
11		Intr.Automat Ba 3p, C32	buc.	10,00	60,00	72,00	600,00	720,00				
12		Într.Automat Ba 3p, C40	buc.	10,00	60,00	72,00	600,00	720,00				
13		Într.Automat Ba 3p, C63	buc.	10,00	60,00	72,00	600,00	720,00				
14		Într.Automat Ba 3p C100	buc.	10,00	208,00	249,60	2080,00	2496,00				
15		Priza Dubla Inter.Cu Pamintare 16a 250v (1p+Pe+N)	buc.	50,00	16,70	20,04	835,00	1002,00				
16		Priza Dubla Exter. Cu Pamintare Ip20 (1p+Pe+N)	buc.	50,00	16,70	20,04	835,00	1002,00				
17		Priză Cu 4-5 Locuri Exsternă (1p+Pe+N)	buc.	30,00	32,50	39,00	975,00	1170,00				
18		Priză Unghiulară Cu Împământare 16A IP20	buc.	10,00	24,20	29,04	242,00	290,40				
19		Senzor, Cu Reglare,Manuală Zi-Noapte Ip65	buc.	30,00	41,70	50,04	1251,00	1501,20				
Total Lot 6							16550,00	19860,00				
Lot 7/ Mănuși Dielectrice												
1		Mănuși Dielectrice	perechi	4,00	287,50	345,00	1150,00	1380,00	în decurs de 15 zile de la solicitare	IBAN MD91ML00000000022 5152859		
Total Lot 7							1150,00	1380,00				
TOTAL:							187558,00	225069,60				

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Manastîrlî Dmitri În calitate de: manager

Semnat:_____ Numele, Prenumele: V.V.Vasiliev În calitate de: Administrator

Ofertantul: EUROLUMINA SRL Adresa: mun. Chisinau str. Industrială 59M